رئیس جمهور منتخب شورای ملی مقاومت ایران، مریم رجوی، می گوید: «سابقه وحشتناک حقوق بشر رژیم ایران باید به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع داده شود... مذاکرات هسته ای ناپستی بهانه ای برای چشم بستن به نقض آشکار حقوق بشر در ایران باشد...»

منبع: همبستگی ملی

۱۸ نوامبر ۲۰۱۴ - ۲۶ آبان ۱۳۹۳

نبرد خلق

ارگان سازمان چریکهای فدایی
خلق ایران

سردبیر: زینت میرهاشمی

هیات دبیران: منصور امان، لیلا

جدیدی، زینت میرهاشمی

هیات تحریریه: لیلا جدیدی، منصور

امان، زینت میرهاشمی، جعفر پویه،

مهدی سامع

چاپ: انجمن فرهنگی نبرد

نبرد خلق ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران و بیان کننده نظرات این سازمان است.

مفاد ۹ سند جنایت علیه بشریت در اشرف و لیبرتی به امضای مالکی که با سربرگ رسمی جمهوری عراق - دفتر نخست وزیر در بیت خامنه ای، وزارت اطلاعات و نیروی قدس سپاه پاسداران آرشو شده و توسط کمیسیون امنیت و ضدتروریسم شورای ملی مقاومت ایران افشا شده، سرسپاری مالکی به خامنه ای و توطئه علیه ساکنان لیبرتی را بار دیگر آشکار کرده است. این ۹ سند که به امضای مالکی طی دو ماه در فاصله اول اکتبر تا ۳۰ نوامبر ۲۰۱۳ (۹ مهر تا ۹ آذر ۱۳۹۲) رسیده، از دسیسه های مشترک خامنه ای - مالکی پرده برداشته است.

برای نمونه در سند "به کلی سری" اول اکتبر ۲۰۱۳ (۹ مهر ۹۲)، رونوشت به مشاور ویژه امنیتی، مالکی مقرر می کند که افراد فرماندهی و دست اندرکار حفاظت لیبرتی باید هر چه سریع تر "کلیه الزاماتی را که باعث بستن زندگی و روشهای ترساندن اعضای خلق [سازمان مجاهدین خلق] می شود بکار بگیرند".

این اعمال رذیلانه دستکمی از حملات جنایتکارانه داعش علیه ساکنان کوبانی ندارد. بنا بر گزارشات گوناگون، مزدوران عراقی ولایت فقیه با استفاده از توجه اذنان به سوی داعش، ساکنان لیبرتی را تحت رذیلانه ترین اعمال و فشارهای بیشتری قرار داده اند.

در آخرین گزارشات رسیده، دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران در تاریخ ۲۲ آبان ۱۳۹۳ (۱۳ نوامبر ۲۰۱۴) در اطلاعیه ای متذکر می شود: "نیروهای عراقی طی پنج ماه متوالی از در اختیار قراردادن لیفت تراکهای متعلق به ساکنان لیبرتی که برای پیشبرد امور روزانه بدان نیاز دارند، ممانعت می کنند. ساکنان ناگزیر بارهای سنگین را با دست یا بر روی دوش جابه جا می کنند.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن فراخواندن عموم هموطنان به هوشیاری در برابر این دست تحرکات مشکوک، لزوم طرد و انزوای عاملان آن را از محیطهای اجتماعی یادآور می شود.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پنجشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۳ - ۱۳ نوامبر ۲۰۱۴

نابود باد امپریالیسم و ارتجاع جهانی - زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم